

KFB Holding ApS

Admiralgade 17, 1066 København K

CVR-nr. 34 88 59 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Kim Frisch Bøgelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KFB Holding ApS Admiralgade 17 1066 København K
	CVR-nr.: 34 88 59 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Kim Frisch Bøgelund
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	KB Consulting ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber, der ligger inden for selskabets formål, som er investeringsvirksomhed, konsulentytelser, administration af anlægsaktiver samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 198.323 kr. mod 193.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-8.357	-8.981
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-8.357	-8.981
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	252.108	198.281
Andre finansielle indtægter	1.172	18.561
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.120	-15.935
Resultat før skat	183.803	191.926
3 Skat af årets resultat	14.520	1.078
Årets resultat	198.323	193.004
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-97.892	198.281
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	180.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.277
Disponeret i alt	198.323	193.004

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	397.859	495.751
5 Andre tilgodehavender	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>397.859</u>	<u>595.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>397.859</u>	<u>595.751</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.464	60.896
Andre tilgodehavender	<u>100.019</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender i alt	<u>190.483</u>	<u>60.915</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>96.188</u>	<u>142.725</u>
Værdipapirer i alt	<u>96.188</u>	<u>142.725</u>
Likvide beholdninger	<u>28.836</u>	<u>65.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>315.507</u>	<u>268.642</u>
Aktiver i alt	<u>713.366</u>	<u>864.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.899	327.791
Overført resultat	185.681	5.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	554.480	413.357
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	66.259	388.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.259	388.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Selskabsskat	69.944	53.818
Anden gæld	14.558	315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.627	62.258
Gældsforpligtelser i alt	158.886	451.036
Passiver i alt	713.366	864.393
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	129.510	110.843	0	320.353
Resultatandel	0	198.281	-105.277	0	93.004
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	327.791	5.566	0	413.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	180.115	58.900	239.015
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
Resultatandel	0	-97.892	0	0	-97.892
	80.000	229.899	185.681	58.900	554.480

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>61.120</u>	<u>15.935</u>	
	<u>61.120</u>	<u>15.935</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-14.520</u>	<u>-1.078</u>	
	<u>-14.520</u>	<u>-1.078</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	<u>167.960</u>	<u>167.960</u>	
Kostpris 31. december	<u>167.960</u>	<u>167.960</u>	
Opskrivninger 1. januar	327.791	129.510	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	252.108	198.281	
Udbytte	<u>-350.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>229.899</u>	<u>327.791</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>397.859</u>	<u>495.751</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KB Consulting ApS, København	100 %	<u>397.859</u>	<u>252.108</u>
		<u>397.859</u>	<u>252.108</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	100.000
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	66.259	388.778
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>66.259</u>	<u>388.778</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>96.188</u>
Dagsværdi 31. december		96.188
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-46.537</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Frisch Bøgelund

Direktør

Serienummer: f9441133-1742-4910-8377-6e565efef550

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-05-23 13:49:55 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-05-23 13:51:01 UTC



Kim Frisch Bøgelund

Dirigent

Serienummer: f9441133-1742-4910-8377-6e565efef550

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-24 06:43:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0C603-UXQ8M-225CE-VZ7MG-5WLKS-KOZEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>